ZYXEL

Zyxel GS1900-48 L2 Gigabit Ethernet (10/100/1000) Nero

Marchio : Zyxel

Nome del prodotto : GS1900-48

Zyxel GS1900-48. Livello del commutatore: L2. Tipo di porte RJ-45: Gigabit Ethernet (10/100/1000),
Quantita di porte RJ-45: 48. Dimensioni tavola MAC: 8000 voci, Capacita di commutazione: 100 Gbit/s.

Codice prodotto: GS1900-48-EU0101F

Standard di rete: |IEEE 802.1af, IEEE 802.1D, IEEE 802.1p, IEEE 802.3, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3u, IEEE
802.3x. Connettore di alimentazione: Jack DC-ingresso. Montaggio rack

Caratteristiche di gestione
Livello del commutatore
Connettivita

Quantita di porte RJ-45 *

Tipo di porte RJ-45 *

Quantita di slot per modulo SFP
Connettore di alimentazione

Collegamento in rete

Standard di rete *

Supporto 10G *
Trasmissione dati

Capacita di commutazione *
Throughput
Dimensioni tavola MAC *

Design

Montaggio rack *
Colore del prodotto

Power over Ethernet (PoE)

L2

48

Gigabit Ethernet (10/100/1000)
2

Jack DC-ingresso

IEEE 802.1af, IEEE 802.1D, IEEE

802.1p, IEEE 802.3, IEEE 802.3ab,

IEEE 802.3u, IEEE 802.3x
X

100 Gbit/s
74 Mpps
8000 voci

Nero

Supporto Power over Ethernet (PoE) x
*

Condizioni ambientali

Intervallo temperatura di
funzionamento

Intervallo di temperatura

Range di umidita di funzionamento
Dissipazione del calore

Dimensioni e peso
Larghezza
Profondita

Altezza

Peso

Dati su imballaggio

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo

Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

0-50°C

-40-70 °C
10 - 95%
126 BTU/h

440 mm
200 mm
44 mm
29 kg

509 mm
292 mm
93 mm
4,3 kg

85176990
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